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Bike7 wosk Pro Wax 150ml

Cena 69,99 zł

Numer katalogowy BIK1

Kod EAN 5414195007945

Opis produktu
Niezawierająca rozpuszczalników emulsja woskowa zapewniająca optymalne smarowanie łańcucha, precyzyjną zmianę biegów
i bezgłośną zmianę biegów. Łatwa konserwacja długoterminowa na wiele kilometrów

Specyfikacja:
Nawet do 400 km na jednym smarowaniu!
Do użytkowania w każdych warunkach pogodowych
Niezywkle małe przywieranie brudu przez łańcuch
Niskie tarcie, oszczędność watów oraz cicha praca
Wysoka wydajność produktu wystarcza na bardzo długo.
Nie zawiera rozpuszczalników i jest biodegradowalny
Dzięki czystości zwiększa żywotność łańcucha

Najpierw wyczyść łańcuch (również nowy) za pomocą Degreaser lub Chain 
Gdy łańcuch wyschnie, nałóż pierwszą warstwę Pro Wax na środek każdego ogniwa na całej długości łańcucha, obracając go. 
Po wyschnięciu obrócić łańcuch bez przesuwania. Następnie pozostaw Pro Wax do wyschnięcia na 3 godziny.
Po 3 godzinach lub więcej nałóż drugą warstwę w taki sam sposób jak pierwszą i ponownie pozostaw do wyschnięcia.
W ten sposób Twój łańcuch jest doskonale przygotowany, a każde ogniwo jest dobrze spenetrowane Pro Wax.

Po przygotowaniu łańcucha możesz przejechać około 3OO km po drodze z bezgłośną zmianą biegów, która pozostaje bardzo
czysta bez dotykania jej.
Po tych kilkuset kilometrach wystarczy tylko „przegląd pośredni” - Wytrzyj łańcuch i kasetę do czysta suchą szmatką i nałóż
jedną warstwę Pro Wax na środek każdego ogniwa.
Pozostaw do wyschnięcia na 2 godziny, a następnie możesz przejechać ponownie 300 km lub więcej.

Pro Wax także poradzi sobie z najtrudniejszymi dyscyplinami, a nawet najdłuższymi dystansami maratonów. Trzymanie butelki
w kieszeni „na czas, gdy jej potrzebujesz” to już przeszłość.
Bardzo proste: Dopóki czyścisz rower tylko wodą i środkiem Bike7 Clean, po wysuszeniu możesz po prostu przejechać przez
łańcuch suchą ściereczką i ewentualnie wysuszyć łańcuch kręcąc pedałami do tyłu. Następnie nakładasz tylko jedną warstwę
Pro Wax i pozostawiasz do wyschnięcia.
Po kilku tygodniach (w zależności od warunków pogodowych, liczby jazd) lub jeśli czujesz, że Twój łańcuch działa gorzej,
wyczyść łańcuch całkowicie odtłuszczając go i nałóż wosk stosując metodę dwuwarstwową.
Profesjonalni zawodnicy zazwyczaj całkowicie odnawiają Pro Wax przed każdym ważnym wyścigiem, aby zaoszczędzić waty.
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